
Pirminis mūsų partnerių nuolaidų paketas gausioms
ir neįgalius vaikus prižiūrinčioms šeimoms

Nuolaidos galios nuo rugsėjo 1 d.

1 UAB „Maxima“ Grįžta dvigubai daugiau „Maximos“ pinigų nei „Ačiū“ kortelės turėtojams, kurie naudojasi
standartine lojalumo programa.

Visos parduotuvės

2 UAB „Rimi Lietuva“ Grįžta 5 proc. Mano Rimi pinigų į Mano Rimi kortelę perkant Rimi privačios etiketės ženklais
pažymėtas prekes.

Visos parduotuvės

3 UAB „Officeday“ 30 proc. nuolaida visoms neakcinėms ir nenukainotoms prekėms. Visos parduotuvės

4 UAB „Eurobiuras“ 20-40 proc. nuolaida kuprinėms, penalams, rašymo priemonėms ir kitoms prekėms. Visos parduotuvės

5 UAB „Pasaulio optika“ 5-30 proc. nuolaida įvairioms prekėms: kontaktiniams lęšiams, akiniams,
akinių priežiūros priemonėms, aksesuarams.

Visi salonai „Optikos pasaulis“

6 UAB „Litexpo“ 50 proc. nuolaida „Litexpo“ organizuojamų parodų paskutinės parodos dienos bilietui.
20 proc. nuolaida dienos pietų pasiūlymui „Litexpo“ patalpose esančioje kavinėje „Ovantis“.

Lietuvos parodų ir kongresų centras „Litexpo“, Vilnius

7 UAB „Vandens parkas“ 20 proc. nuolaida 3 val. trukmės vienkartiniams bilietams. Nuolaida bus galima pasinaudoti
perkant ir Šeimos bilietus.

Vichy vandens parkas, Vilnius

8 UAB „Alsakis“ 25 proc. nuolaida vandens pramogoms. Trasalis Trakai Resort and Spa

9 MB „Picius“ 30 proc. nuolaida stacionarių ir nešiojamųjų kompiuterių remontui. Klaipėdos rajonas

10 MB „Profiteka“ 10 proc. nuolaida visoms vaikų prekėms. www.babybaby.lt interneto parduotuvė

11 Mediacijos ir teisinių paslaugų centras 20 proc. nuolaida mediacijos paslaugoms, teisinėms konsultacijoms bei dokumentų
parengimui.

Kaunas

12 UAB „Matematikos mokykla“ 20 proc. nuolaida visoms matematikos korepetitorių vedamoms pamokoms mokant už 5 ar
daugiau pamokų.

Kaunas

13 UAB „Trakų kooperacijos prekyba“ 5-7 proc. nuolaida daugumai maisto, pramoninių ir ūkinių prekių. KOOPS ženklu pažymėtos parduotuvės Trakų rajone

14 Kredito unija „Neris“ 0,1 proc. didesnės palūkanos už indėlius. 
0,1 proc. mažesnės palūkanos už paskolas.

Vilnius

15 UAB „Gulbelė“ 20-30 proc. nuolaidos www.gulbele.lt nurodytoms prekių grupėms. Visos „Gulbelės krautuvės“
Cukrainė „Laimė“, Šakiai
Kavinė „Kiba“, Šakiai

16 VšĮ „Sarmatika“ 20 proc. nuolaida ugdymo mokesčiui.
20 proc. nuolaida vaiko priežiūros mokesčiui.
70 proc. nuolaida registracijos į ugdymo įstaigą mokesčiui.

„Baltų šalelė“ darželiai, Vilnius

17 UAB „Vilivitas“ 10-15 proc. nuolaida maistui. „Kings pica“, Tauragė

Nuolaidos turinysĮmonė Kur galima pasinaudoti?

socmin.lrv.lt


